

格式 8-1

第二轮报价表

项目名称	马村区韩高线（云台大道-陆村）改建工程		
供应商名称	河南通程公路工程有限公司		
总报价（元）	大写：贰佰贰拾叁万捌仟叁佰伍拾叁元伍角柒分 小写：2238353.57		
项目经理	张艳	证书编号	豫 241171713824
合同履行期限	60日历天		
质量要求	合格		

供应商在最终报价前，准备好最终已标价工程量清单，最终报价时，最终已标价工程量清单和第二轮报价表应以附件形式上传，未上传者按无效处理。



供应商名称：河南通程公路工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张淑平（电子签章）

2025 年 07 月 15 日

工程量清单汇总表

合同段：焦作市马村区Y015韩高线（云台大道-陆村段）道路工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	38703.87
2	200	路 基	4972.82
3	300	路 面	2073836.45
4	600	安全设施及预埋管线	120840.43
5	第100章至第700章合计		2238353.57
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		2238353.57
8	计日工合计		
9	暂列金额（不含计日工总额）		
10	投标报价		2238353.57

河南省公路工程咨询集团有限公司

4108210018702

中华人民共和国二级注册造价工程师

李海燕

B22234154005659

河南通程公路工程
有限公司

有效期至:2025年12月31日

工程量清单表

合同段: 焦作市马村区Y015韩高线(云台大道-陆村段)道路工程

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：焦作市马村区Y015韩高线（云台大道-陆村段）道路工程

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-d	挖淤泥	m3	16.2	30	486.00
207	坡面排水				
207-2	排水沟				
-e	预制安装混凝土盖板	m3	5	401.5	2007.50
207-6	蒸发池				
-a	挖土方	m3	9.92	20.15	199.89
-b	圪工	m3	5.89	387	2279.43
4108210000782 李海燕 B22234154005659 河南通程公路工程 有限公司 有效期至:2025年12月31日					
清单 第200章 合计 人民币			4972.82 元		

工程量清单表

合同段：焦作市马村区Y015韩高线（云台大道-陆村段）道路工程

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-1	水泥稳定土底基层				
-a	厚160mm	m ²	1643.7	12.87	21154.42
304-3	水泥稳定碎石基层				
-a	厚180mm(含调平层)	m ²	9542.69	66.89	638310.53
308	透层和黏层				
308-1	透层	m ²	8758.8	2.8	24524.64
310	沥青表面处置与封层				
310-2	封层	m ²	16599.1	2.2	36518.02
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-2	中粒式改性沥青混合料路面				
-a	厚50mm(含调平层)	m ²	16969.36	73.1	1240460.22
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚220mm(混凝土弯拉强度1.5MPa)	m ³	352.616	55.98	19739.44
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m ³	573	34.66	19860.18
315	原有水泥面板匀质化微裂处理	m ²	16599.1	4	66396.40
316	100cm宽玻纤格栅	m ²	1963.6	3.5	6872.60
 					
清单 第300章 合计 人民币			2073836.45 元		

工程量清单表

合同段：焦作市马村区Y015韩高线（云台大道-陆村段）道路工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
603	隔离栅和防落物网				
603-3	焊接网隔离栅	m	12	198.45	2381.4
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志	个			
-a	圆形60（Ⅳ类反光膜）	个	1	998.3	998.3
-b	三角形70（Ⅳ类反光膜）	个	4	998.3	3993.2
604-5	单悬臂式交通标志	个	8	4005.1	32040.8
-a	150*100（含黄闪灯）（Ⅳ类反光膜）	个	8		
604-8	里程碑	个	2	498	996
604-10	百米桩	个	19	39.99	759.81
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	普通标线	m2	850.5	36.1	30703.05
-b	振动标线	m2	182.3	141.7	25831.91
605-6	立面标记（Ⅳ类反光膜）	m2	21.7	59.8	1297.66
605-8	减速带	m	175	120.1	21017.5
609	道口标柱（Ⅳ类反光膜）	个	16	51.3	820.8
河南省交通工程有限公司 4108210018782 中华人民共和国二级建造师执业印章 李海燕 B22234154005659 河南省交通工程有限公司 有效期至2025年12月31日					
清单 第600章 合计 人民币			120840.43 元		